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Aktuella stöd i Strategiska planen

Grundkurs i ekologisk
fruktodling
Länsstyrelserna i Mälardalen bjuder
tillsammans med Föreningen
Sörmlandsäpplen in till en grundläggande
teoretisk kurs  i ekologisk fruktodling.

Kursen består av tre digitala träffar. Kursen
sker den 9, 10 och 16 november 2023.

Läs mer om..
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Partnerskapet för landsbygdsutveckling
Välkommen till partnerskapet för landsbygdsutveckling 21 november kl 14–17 med tema: En
skog i förändring – hur påverkar det landsbygderna? 

Eftermiddagen lyfter skogen som en del i bygden. Hur är det att leva i och av skogen samt verka
i skogens närhet?Dagen kommer innehålla intressanta föreläsningar och gruppdiskussioner där
ni får möjlighet att diskutera problem, lösningar och utbyta kunskap mellan era organisationer!

Läs mer om..

Ekonomiskt stöd till
jordbruksföretag på grund
av torka och regn
Tillfälligt stöd under 2023 för att kompensera
jordbruksföretag som drabbats av minskade
skördar på grund av torka och regn.

Regeringen har beslutat om hur stödet till
jordbruksföretag som drabbats av vårens och
sommarens torka och regn ska utformas. De
som kommer att få ta del av pengarna är
jordbrukare med vissa vårsådda spannmåls-
och oljeväxtgrödor eller nötkreatur.

Stödet kommer att baseras på 2023 års
ansökningar av gårdsstöd respektive
nötkreatursstöd. Det innebär att du inte ska
göra en särskild ansökan för att ta del av
stödet.

Läs mer på Jordbruksverkets webbplats

Dialogmöte Uppsala län: elbilsladdning i
landsbygden
BioDriv Öst, Länsstyrelsen Uppsala och LRF Mälardalen bjuder in till ett dialogmöte för att
diskutera hur laddinfrastruktur kan byggas ut på landsbygden på ett kostnadseffektivt sätt. Under
mötet skapar vi en bättre bild av hur behovet av publik laddning i landsbygd ser ut i Uppsala län
samt identifierar vilka aktörer som kan vara drivande i att bygga ut publik laddning i landsbygd.
Mötet kommer även gå igenom resultat från tidigare dialogmöten i specifika kommuner.

Målgrupp för mötet är aktörer som vi identifierat som centrala i utbyggnaden av laddinfrastruktur
på landsbygd:
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Fastighetsägare – större lantbruksföretag, Svenska kyrkan, Samlingslokalorganisationernas
samarbetskommitté, m.fl.

Lokalt näringsliv – handel, service, café, restauranger och liknande.

Aktörer med kännedom om trafikflöden och besöksmål i landsbygd – företrädare från
kommuner, olika lokala föreningar och liknande.

Datum: 21 november

När: 18.00–20.00

Var: Digitalt, länk skickas ut i förväg

Anmälan: Klicka här för anmälan, senast den 20 november

För mer information och vid frågor: Vänligen kontakta lovisa.gustafsson@biodrivost.se, telefon
0730 - 80 63 91.

Foto: Anna Lindgren

Studie- och yrkesvägledare från Uppsala län fick
uppleva det gröna näringslivet!
Den 19 september var studie- och yrkesvägledare från Uppsala län på en bussresa för att lära
sig mer om möjlighet till arbete inom det gröna näringslivet!

Syftet med dagen var att visa olika möjligheter som finns inom branschen när det gäller studier
och jobb, och att bredden är stor när det gäller vilka val man kan göra. Under dagen besöktes
Knutby Prästgård (mjölkproduktion), Hagby Gård (småskalig gård med bland annat lamm och
grönsaksodling) samt Uppsala Yrkesgymnasium Jälla. Lunchen intogs på Stiernhielms på landet
som använder mycket lokala råvaror. Under dagen var även representanter från Jobba Grönt,
LRF Ungdomen Dalarna, SLU, RISE samt Skogen i skolan med.

Dagen var en aktivitet inom Ät Uppsala län och dess tema Kompetensförsörjning och arbetskraft.
Uppsala län har stora möjligheter till arbete inom livsmedelssektorn, från produktion till
konsumtion. Vi hoppas att studie- och yrkesvägledare fick bättre kännedom om möjligheterna för
jobb och utbildningen inom livsmedelsystemet som de kan dela med sig av till intresserade
elever!
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Stöd att söka inom Strategiska planen
Nu finns följande stöd att söka:

Växthus och odlingstunnlar, utlysning öppen mellan 1 oktober – 30 november 2023

Energiskog, utlysning öppen mellan 1 oktober – 30 november

Kalkfilterdiken, ansökningsomgång öppen 1 oktober – 31 december 2023

Bevattningsdammar, går att söka hela 2023, ansökningar hanteras löpande

Vattenvårdsåtgärder, tillexempel dammar och våtmarker, går att söka hela 2023,
ansökningar hanteras löpande

Startstöd, går att söka hela 2023, ansökningar hanteras löpande

Läs mer om stöden här

Landsbygdsavdelningen 
Länsstyrelsen Uppsala län

Följ oss!
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Telefon: 010-223 30 00 (växel) 
E-post: uppsala@lansstyrelsen.se  
Webbplats: www.lansstyrelsen.se/uppsala  
 
Kontakta oss gärna direkt på: landsbygdsutveckling.uppsala@lansstyrelsen.se 
 
Så behandlar vi dina personuppgifter
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